
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 
Г.МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

28.12.2022                              г. Минеральные Воды                               №103-од 

 

 

О результатах конкурса-выставки рисунков «Наш город глазами детей», 
посвященного Дню освобождению города Минеральные Воды от 

немецко-фашистских захватчиков 
 
 

Во исполнение приказа директора МБУ ДО ЦДОД  от 03.11.2022 №85-од 

«О проведении конкурса-выставки рисунков «Наш город глазами детей», 

посвященного Дню освобождению города Минеральные Воды от немецко-

фашистских захватчиков» был организован и проведен конкурс, в котором 

приняло участие 24 школьника Минераловодского городского округа.  

 

На основании изложенного,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить результаты конкурса-выставки рисунков «Наш город 

глазами детей», посвященного Дню освобождению города Минеральные 

Воды от немецко-фашистских захватчиков, согласно протоколу. 

2. Наградить победителей, призёров и участников, согласно Приложения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ЦДОД 

г. Минеральные Воды                                                   А.Н. Сильченко 

 
 


